
ITALIA LAVORO 

Num. Prot 0028798/2013 
Data Prot.05/07/2013 

0028798/2013 

acquistinretepa•t 
J P aV degli acquisti cleiiú Pubbitca Amffunittylvatie 

MERCATO ELETTRONICO DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE 

DOCUMENTO DI STIPULA RELATIVO A: 
Numero RdO 218478 

Descrizione RdO PROCEDURA NEGOZIATA IN 
ECONOMIA PER IL RINNOVO 

DELLA MAINTENANCE 
PRODOTTI IBM 

CIG 4998816176 
CUP non inserito 

Criterio di Aggiudicazione Gara al prezzo più basso 
Lotto oggetto della Stipula Lotto Unico di Fornitura 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 
Amministrazione ITALIA LAVORO S.P.A. 

Partita IVA 01530510542 
Indirizzo Via Guidubaldo Del Monte 60 - 

ROMA (RM) 
Telefono 0680244299 

Fax 0680692946 
Punto Ordinante Donati Maria Luisa 

RUP MARCO ANTONELLI 

CONCORRENTE AGGIUDICATARIO 
Ragione Sociale COSMIC BLUE TEAM Società per 

Azioni 
Partita IVA 01230291005 

Codice Fiscale Impresa 03705590580 
Provincia sede registro imprese ROMA 

Numero iscrizione registro imprese 03705590580 
Codice Ditta INAIL 4969388/99 

n. P.A.T. 12396383/39 
Matricola aziendale INPS 7030024345 

CCNL applicato TELECOMUNICAZIONI 
Settore PROGETTAZIONE, 

REALIZZAZIONE E CONDUZIONE 
DI SISTEMI INFORMATIVI 



Indirizzo sede legale VIA G. SQUARCINA N. 7 - ROMA 
(RM) 

Telefono 06519931 
Fax 065042627 

E-mail di Contatto S.DESANTIS@CBT.IT  
Offerta sottoscritta da ANGELUCCI STEFANO 

Offerta presentata il 29/05/2013 17:47 
L'Offerta accettata era irrevocabile 

ed impegnativa fino al 
08/07/2013 12:00 

215 



Lotto Lotto Unico di Fornitura 
Descrizione PROCEDURA NEGOZIATA IN 

ECONOMIA PER IL RINNOVO 
DELLA MAINTENANCE 

PRODOTTI IBM 

OGGETTO DELL'OFFERTA AGGIUDICATA 
Descrizione Manutenzione di software 

Metaprodotto Manutenzione software 
Quantità Richiesta 560 

Aliquota IVA 21 

Dati Identificativi dell'oggetto offerto 
Codice Articolo Fornitore E045CLL 

Marca IBM 
Codice Articolo Produttore E045CLL 

Nome Commerciale IBM CONTENTACCELERATOR 
AND WEBSPHERE PORTAL 

SERVER PROCESSOR VALUE 
UNIT (PVU) ANNUAL SW 

SUBSCRIPTION & SUPPORT 
RENEWAL 

Offerta Tecnica relativamente all'oggetto richiesto 
Parametro Richiesto Offerta Tecnica 

Unita di Misura Licenza Value Unit (unita di valore) 
Descrizione 

Tipo di manutenzione 
Denominazione del software 

Durata temporale (mesi) 
Oggetto 

Modalita' di erogazione 

Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto 
Parametro Richiesto Valore Offerto 

Prezzo 162,62 

OFFERTA ECONOMICA: 
91067,20 Euro 

Novantunomilasessantasette120 Euro 

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE 

3/5 

• Data Limite per Consegna Beni / Decorrenza Servizi: 



22/07/2013 11:44 

• Dati di Consegna: 
Via guidubaldo del monte n. 60 Roma - 00197 (00197) Lazio 

• Dati di Fatturazione: 
Via guidubaldo del monte n. 60 Roma - 00197 (00197) Lazio 

• Salvo diversa indicazione fornita dall'Amministrazione 
Ordinante nella documentazione allegata alla RdO, la fattura 
dell'importo complessivo di: Euro 110191,31 IVA incl., Euro 
91067.2 IVA escl. verrà spedita a: 

ITALIA LAVORO S.P.A. / CODICE FISCALE: 01530510542 

4/5 



DISCIPLINA DEL CONTRATTO 

• Ai sensi di quanto disposto dall'art. 52, comma 3, lettera a) 
delle REGOLE DEL SISTEMA DI E-PROCUREMENT DELLA 
PUBBLICA AMMINISTRAZIONE e nel rispetto della procedura 
di acquisto mediante Richiesta di Offerta prevista dalle predette 
Regole agli artt. 50, 51, 52 e 53, con il presente "Documento di 
Stipula" l'Amministrazione, attraverso il proprio Punto 
Ordinante, avendo verificato la conformità dell'Offerta inviata 
dal Fornitore rispetto a quanto indicato nella Richiesta di 
Offerta, accetta l'Offerta del Fornitore sopra dettagliata. 

• Ai sensi di quanto previsto dall'art. 53, comma 4 delle Regole 
di accesso al Mercato Elettronico, il Contratto, composto dalla 
Offerta del Fornitore Abilitato e dal Documento di Stipula 
dell'Unità Ordinante, è disciplinato dalle Condizioni Generali 
relative al/ai Bene/i Servizio/i oggetto del Contratto e dalle 
eventuali Condizioni Particolari predisposte e inviate dal Punto 
Ordinante in allegato alla RdO e sottoscritte dal Fornitore per 
accettazione unitamente dell'Offerta. 

• Il presente Documento di Stipula è valido ed efficace a 
condizione che sia stato firmato digitalmente e inviato al 
Sistema entro il termine di validità dell'offerta sopra indicato 
("Data Limite di Stipula"), salvo ulteriori accordi intercorsi tra le 
parti contraenti. 

Per quanto non espressamente indicato si rinvia a quanto disposto dalle REGOLE DEL 
SISTEMA DI E-PROCUREMENT DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE; al Contratto 
sarà in ogni caso applicabile la disciplina generale e speciale che regolamenta gli 
acquisti della Pubblica Amministrazione. 

Il presente Documento di Stipula è esente da registrazione ai sensi de Testo Unico del 
22/12/1986 n. 917, art. 6 e s.m.i., salvo che in caso d'uso ovvero da quanto 
diversamente e preventivamente esplicitato dall'Amministrazione nelle Condizioni 
Particolari di Fornitura della Richiesta di Offerta. 

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA 
SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE 

Data Creazione Documento di Stipula: 05/07/2013 

5/5 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

